
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Line-ups (VEN - MBL)
Date: 06.12.2025 Location: Ventspils OC ledus halle Start time: 17:35 Game No.: 114

Referees
VIEŠKO Renāts
ABAKUKS Normunds

Linespersons

HK Ventspils Baltu Lūši

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VAKUROVS Zahars
35 STARIS Arnolds

Goalkeepers
No. Surname, name
31 EIKENS Domeniks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 F ĀBELĪTE Emīlija
7 F ERNSTSONS Valters
9 F ZIEMELIS Olivers
14 F FERSTERS Kārlis
16 F KIRJUHINS Igors
17 F VILCĀNS Tomass
19 F BĒRZIŅŠ Emīls
21 F FRANCIS Jēkabs
22 F LINDENBERGS Kevins
25 F GRAUDUŽIS Miks
27 D LOZENKO Didzis
28 F KREKOVSKIS Miķelis
33 F ENĢELIS Olivers

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F LAIVINIECE Melānija
4 D MALAHOVS Ričards
7 F ŠMEISS Olivers
8 F OZOLS Patriks
9 F TURĻUKS Kārlis Jānis C
11 F STANKA Patriks
13 D BORISOVS Renārs
15 F DAŅILOVS Ņikita
16 F SILIŅŠ Marsels
17 F PLATAČA Madara
21 D STANKA Patrīcija
22 D ŠVĀBE Niks
24 F GRĪSLĪTIS Ralfs
29 F ČEBOTARJOVS Reinholds
33 F ŠMUKSTS Ralfs

Head coach:
SILIŅŠ Rauls

Head coach:
KOREŠKOVS Valerijs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Line-ups (VEN - MBL)
Date: 06.12.2025 Location: Ventspils OC ledus halle Start time: 17:35 Game No.: 114

Referees
VIEŠKO Renāts
ABAKUKS Normunds

Linespersons

HK Ventspils Baltu Lūši

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VAKUROVS Zahars
35 STARIS Arnolds

Goalkeepers
No. Surname, name
31 EIKENS Domeniks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
27 D LOZENKO Didzis
6 F ĀBELĪTE Emīlija
7 F ERNSTSONS Valters
9 F ZIEMELIS Olivers
14 F FERSTERS Kārlis
16 F KIRJUHINS Igors
17 F VILCĀNS Tomass
19 F BĒRZIŅŠ Emīls
21 F FRANCIS Jēkabs
22 F LINDENBERGS Kevins
25 F GRAUDUŽIS Miks
28 F KREKOVSKIS Miķelis
33 F ENĢELIS Olivers

Line-ups
No. Pos. Surname, name
22 D ŠVĀBE Niks
21 D STANKA Patrīcija
9 F TURĻUKS Kārlis Jānis C
33 F ŠMUKSTS Ralfs
7 F ŠMEISS Olivers
4 D MALAHOVS Ričards
24 F GRĪSLĪTIS Ralfs
16 F SILIŅŠ Marsels
11 F STANKA Patriks
29 F ČEBOTARJOVS Reinholds
13 D BORISOVS Renārs
3 F LAIVINIECE Melānija
17 F PLATAČA Madara
8 F OZOLS Patriks
15 F DAŅILOVS Ņikita

Head coach:
SILIŅŠ Rauls

Head coach:
KOREŠKOVS Valerijs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 12.12.2025 (17:56) LHF_lineup_VEN_MBL_20251206_114_35253.pdf

http://www.tcpdf.org

